zhotovené dílo (stavbu) až do jeho předání nese zhotovitel.

ČI. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 244 192,04 KČ
DPH 21% 51 280,33 Kč
cena včetně DPH 295 472,37 KČ

(Slovy: dvě stě devadesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát dvě koruny třicet sedm haléřů)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, na adrese
Krakovská 11, Praha l.

4, Zahájení prací: po nabytí účinnosti sInlouvy.

5. Ukončení prací a předání díla: